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Communauté
de Communes
du Pays de
Chantonnay

65 avenue du Général De

Gaulle BP 98

85 111 CHANTONNAY cedex
Tel : 02 51 94 40 23
contact@cc-paysdechantonnay.fr

www.cc-paysdechantonnay.fr

POPULATIONS ET LOGEMENTS
Recensement INSEE 2015 - 2021
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Pays de la Loire

Date de création : Janvier 1993
Présidence : Isabelle MOINET

Elu en charge de I’habitat : Christian
BOISSINOT

Population 2015
Population 2021
Taux évolution annuel population

Résidences principales 2015
Résidences principales 2021
Taux évolution annuel résidence ppale

LOGEMENTS
Résidences principales
Résidences secondaires
Logements vacants
Propriétaires

Locataires privés
Locataires Him

Logés gratuitement

Association régionale Him

22184
23 054
0,65%
9153
9740
1,07%
10 889
9740
421
727
75%
24%
%
1%

PARC LOCATIF SOCIAL
RPLS au 1° janvier 2023
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Logements locatifs sociaux loués
Logements locatifs sociaux vacants
Taux de vacance

Logements proposés a la location

T1
T2
T3
T4
TSet+

Collectif
Individuel

Classes énergétiques : ABC
Classe énergétique : D
Classes énergétiques : EFG
Nombre DPE renseignés

742
693
48,3%
1435
42

28

62
426
216

10
330
40%
27%
33%
1042

DEMANDE LOCATIVE SOCIALE
FDLS CREHA OUEST

Demande en cours

Demande satisfaite

Externe Interne

Demande externe en cours 01/01/2024
Demande interne en cours 01/01/2024

% demande externe / parc locatif social
Demande externe satisfaite 2023

Demande interne satisfaite 2023
% demande externe satisfaite / en cours

262


http://www.cc-paysdechantonnay.fr/Formulaire-1.html
http://www.cc-paysdechantonnay.fr/

